
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 147/3/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 marca 2017 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Iwony  Majewskiej  –  Dyrektora  Specjalnego
Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego dla  Dzieci  i  Młodzieży Niepełnosprawnych
im. Prof. Zofii Sękowskiej w Lublinie 

Na podstawie  art.  35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.)
w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz.  459)  oraz  §  25  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  24  lutego 2011 r.  w sprawie  nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.
z późn. zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Iwonę Majewską – Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnych  im.  Prof.  Zofii 
Sękowskiej  w Lublinie do:

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „To co nas łączy – what unites us!” 
w ramach Węgiersko-Polskiego Programu Współpracy Pozarządowej;

2) zawarcia współpracy, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin, ze szkołą  Egri 
Balassi Bálint Általános Iskola, 3300 Eger, Malomárok u. 1 (Węgry);

3) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin 
umowy o dofinansowanie projektu,  o  którym mowa w pkt  1,  z  Ministerstwem 
Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej;

4) realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.

§ 2

Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska dyrektora Specjalnego 
Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży  Niepełnosprawnych 
im. Prof. Zofii Sękowskiej  w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 39529/03/2017 strona 1 z 2
PN-RW-I.041.1.2017



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

               (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 39529/03/2017
PN-RW-I.041.1.2017


	1)  złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „To co nas łączy – what unites us!” w ramach Węgiersko-Polskiego Programu Współpracy Pozarządowej;
	2)  zawarcia współpracy, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin, ze szkołą  Egri Balassi Bálint Általános Iskola, 3300 Eger, Malomárok u. 1 (Węgry);
	3)  w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy o dofinansowanie projektu, o którym mowa w pkt 1, z Ministerstwem Spraw Zagranicznych Rzeczypospolitej Polskiej;
	4)  realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

